
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023         № 02-01/118 

 

 

Об утверждении списка и сроков проведения аттестации педагогических 

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная 

страна» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2023-2024 учебном году. 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 

2012года № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196, 

для проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить список педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» аттестуемых в 2023-2024 

учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 1) 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       М.А. Добровольская 



Приложение 1  

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад №174 , 

"Сказочная страна"№ 02-01/118 от 01.09.2023г. 

 

Список  

педагогических работников  МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад №174 " 

Сказочная страна", аттестуемых в 2023-2024 учебном году в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности.   

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогических 

работников 

Должность  

Предмет

, (для 

ПДО 

направле

ннность 

учебной 

програм

мы) 

Год 

рождения 

Педагогичес

кий стаж в 

данной 

должности 

Заявленна

я 

квалифика

ционная 

категория  

Сроки 

аттестации 

(по 

графику) 

Сведения о 

предыдущей 

аттестации 

квали

фикац

ионная 

катего

рия 

 срок 

её 

действ

ия 

1. 

Гарина 

Антонина 

Александровна 

воспитатель   1982 7 лет 3 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

2. 

Крохмаль 

Наталья 

Анатольевна 

воспитатель   1973 9 лет 5 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

3. 
Мусина Лейсан 

Фаязовна 
воспитатель   1985 6 лет 10 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

4. 

Овечкина 

Виктория 

Александровна 

воспитатель   1999 2 года 7 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  



5. 

Перепелица 

Светлана 

Сергеевна 

воспитатель   1986 8 лет, 1 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

6. 
Попова Оксана 

Александровна 
воспитатель   1979 9 лет, 6 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

7. 
Ротай Светлана 

Владимировна 

музыкальный 

руководитель 
  1974 7 лет 8 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

8. 

Цыкура 

Кристина 

Владимировна 

воспитатель   1987 2 года 2 мес. СЗД 

ноябрь-

декабрь 

2023г. 

не 

имею 
  

9. 

Корсунова 

Жанар 

Олеговна 

воспитатель   

1983 

7 лет СЗД 

март-

апрель 

2024г. 

не 

имею 
  

 

Заведующий       М.А. Добровольская 


